
  
 

  

 
 
KÄSKKIRI 

 
 
 
 
 
08.10.2025 nr 159 

 
 
Töörühma koosseisu kinnitamine 
 
 
19.02.2025 on moodustatud töörühm raskete tagajärgedega lõppenud lastekaitsejuhtumite 
valdkondadeülese analüüsimudeli ja -metoodika väljatöötamiseks ajavahemikul 26.02.2025–
31.12.2025 ja kinnitatud töörühma koosseis (peadirektori 19.02.2025 käskkiri nr 24 "Töörühma 
moodustamine"). 
 
Arvestades, et senine töörühma juht on teenistusest lahkunud ning vajadust teha muudatusi ka 
teiste töörühma liikmete osas, on vajalik kinnitada uus töörühma koosseis. 
 
Eeltoodust tulenevalt, Sotsiaalkaitseministri 30.01.2019 määruse nr 2 "Sotsiaalkindlustusameti 
põhimäärus" § 10 lõike 1 punkti 11 alusel 
 
1. Kinnitan raskete tagajärgedega lõppenud lastekaitsejuhtumite valdkondadeülese 

analüüsimudeli ja -metoodika väljatöötamise töörühma järgmises koosseisus: 
 

1.1 Töörühma juht: 
1.1.1 Liana Petrova (YLO järelevalve talituse juhtivspetsialist, tel +372 5302 8997, 

liana.petrova@sotsiaalkindlustusamet.ee); 
 

1.2 Töörühma liikmed: 
1.2.1 Signe Algma (LHO lastekaitsetöö toetamise talituse peaspetsialist (rahvusvahelised 

teemad), signe.algma@sotsiaalkindlustusamet.ee), asendusliige Kristina Laul (LHO 
lastekaitsetöö toetamise talituse juhtivspetsialist (nõustamisteenused), 
kristina.laul@sotsiaalkindlustusamet.ee);  

1.2.2 Lenne Indov (OAO piirkondliku ohvriabi talituse teenuseomanik (ohvriabi 
põhiteenus), lenne.indov@sotsiaalkindlustusamet.ee), asendusliige Helen Raja 
(OAO kriisitoe talituse ekspert (vaimne heaolu kriisides), 
helen.raja@sotsiaalkindlustusamet.ee); 

1.2.3 Anne Haller (Sotsiaalministeeriumi laste ja perede osakonna nõunik, 
anne.haller@sm.ee); 

1.2.4 Elina Müürsepp (Sotsiaalministeeriumi tervishoiuteenuste osakonna nõunik, 
elina.muursepp@sm.ee);  

1.2.5 Andra Reinomägi (Justiits- ja Digiministeeriumi arenduse ja kriminaalstatistika 
talituse nõunik, andra.reinomagi@justdigi.ee);  

1.2.6 Barbara Haage (Siseministeeriumi korrakaitse ja süüteomenetluse osakonna 
nõunik, barbara.haage@siseministeerium.ee);  

1.2.7 Liisa Merekivi (Politsei- ja Piirivalveameti Põhja prefektuur, 
liisa.merekivi@politsei.ee);  

1.2.8 Andres Aru (Õiguskantsleri kantselei laste ja noorte õiguste osakonna juhataja, 
andres.aru@oiguskantsler.ee);  

1.2.9 Haridus- ja Noorteameti kiusuennetuse peaspetsialist või tema asendaja; 
1.2.10 Linda Õisman (Pärnu Linnavalitsuse sotsiaalosakonna lastekaitseteenistuse 

juhataja, linda.oisman@parnu.ee); 
1.2.11 Hannela Teaste (Võru Linnavalitsuse sotsiaaltööosakonna lastekaitsespetsialist, 

hannela.teaste@voru.ee); 
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1.2.12 Karin Talviste (Prokuratuuri riigiprokurör, karin.talviste@prokuratuur.ee); 
1.2.13 Kristel-Liis Kaunismaa (Politsei ja Piirivalveameti Põhja prefektuur, kristel-

liis.kaunismaa@politsei.ee).  
 

2. Töörühma tehnilise teeninduse tagab YLO järelevalve talitus. 
 

3. Käskkiri jõustub allakirjutamisest. 
 
4. Teha käskkiri teatavaks töörühma liikmetele.  
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Maret Maripuu  
peadirektor  
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